
Miejscowość Koziegłowy , dnia 15-06-2021

Zamawiający

Gmina i Miasto Koziegłowy

Plac Moniuszki 14

42-350 Koziegłowy

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Przebudowa drogi gminnej nr 595018 S ul. Szkolna w m. Gniazdów

Numer postępowania RIGK.271.06.2021

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/465078

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

15-06-2021 godz. 10:10:00 w Urząd Gminy i Miasta Koziegłowy

strona 1



2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Przebudowa drogi gminnej nr 595018 S ul. Szkolna w m. Gniazdów 3 040 000.00 BRUTTO
PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Przebudowa drogi gminnej nr 595018 S ul. Szkolna w m. Gniazdów
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena C

60%
Gwarancja i rękojmia G

40%

1. Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.K.
Częstochowska 14
42-283 Boronów

1 998 566,08 zł 60 miesięcy

2. BITUM Sp. z o.o.
Lipie Śląskie Cegielniana 20
42-700 Lubliniec

2 093 241,60 zł 60 miesięcy

3. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych "Myszków" Sp. z o.o.
Myszkowska 59
42-310 Żarki

2 256 647,00 zł 60 miesięcy

4. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „LARIX” Sp. z o.o.
Klonowa 11
42-700 Lubliniec

2 015 337,74 zł 60 miesięcy

5. P.U.H."DOMAX" Arkadiusz Mika
Grabińska 8
42-283 Boronów

2 165 102,76 zł 60 miesięcy

strona 2



strona 3


		2021-06-08T11:01:06+0200
	Jacek Roman Ślęczka ccd42aacb46a9db7b8952853278ba4d0f849f7de




